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HE: Bir. BEIEHEERARE,
BER S Winl0 64 £

Rz PRk 55
A

PRl YRR 2 RS R,

CPU 262U Intel FESRERE5117 B L,
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FIE AR M3,
==,
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(EEER U
15, 000rpm;

7200rpm (GE%) . 10, 000rpm F

RATD % #%F: RAID K% 0. 1. 5. 6, 10, 50
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EETERE

B S5 SSD #A R B A readache, BCE
R

UPS Ej&
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(53
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DD3300 16TB o] FAZAE (10x4TB 7200RPM
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ERIH. WM EANRGEE

T

dlo

e

WEHSE

B iR S =%
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33MT/s—2Rank, BIH ZE>=24 N &AL,

Wi =B 2 Bk EIAFEZ-480GB-SATA 6Gb/s— AL
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BER-2.5 T~ (3.5 T ;

B O>=NE 25k 120068 & FRELE-1200GB-SAS
12Gb/s~10K rpm-128MB & IY F-2.5 Z&~F (3.5 T~T 3%
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T 3= g A [RI B B BORRCHRTEG, POy X 3 2 AR A ik W Ak A ]

6. JuiR% H BT

S X T AL D) = AN TR TN s, TG IR B A
3.5.1.3. BRVEHY

4 A AP A BB FE SO SRR T, S5G EN H 6 BUBRAR S PR A, SEBILN
X Re il RGBS RIE O . B RORREIE RS HIFERE AT, A REVRLAL
W%, AR e ¥

3.5.2. BIAREXR
ST TR S B RBE, 454 BIM B, JE R A E A3 A
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EE. BRENRD TN LIEL . BH . FEREN FIRRED .

e N P E R N P Ty Wl E o Py WA= R Y e b
TR AR SR GE T SR (B 3RS A . I SRR T AR DL
FEIR I CEm AR I DL AR RR D) « 2R, K. e, RSB, Hr
ENEIE S T e
3.5.3. SEHEER

AR T B T B ARAR AL (X (R B HERR AN B, S R
THREARIE, bR N SRR X7 5 B S BRI bR P AT 2T RS & ) (b
WA 55 4R 7 AT EL AT DU A T AR PO 2 R AR AT R

3. AR URSEE L REAR AR A B IAL A K 5 (B, F X4 B R A

Yl o
4. RGEAH RIFHIATIENE LY Fett, N385 18 o 24 i IX S A )
O

3.6. EMEHAELE

— AL SR ECE

& EI24 HE By

it

10

i e AL 4

CPU: Intel ) 17 T4RELE DA B 225 kLB A
EORAE: EUEFH 1920X 1080 D Hf E ;
B #UE A Nvidia GTX 2070 B 5 = 4% ;
WAF: 32GB BXE &

BoREE: 24 ~FELLE;

k. 2T CEBUNZEFE) ;

He: Bbr. BT E %S

BE R4 Winl0 64 fi7;

11

RIS & | CPU AZle: +IURZLy, —A \ZiHE; 1

PR R LR 2 RS54
CPU KM Intel F5R4h8 5117 MDA L,
CPU #% 2.0GHz;

P977257 ECC DDR4 7745 it 128GB, 96 /P4 F747i
T34 8 Bt 2TB SSD Wl A (KR4 92 bR ot Bk )
B sg BAEKUL
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WEEL w28 7 4G ZRATFES F

RAID #3{ RAID 55 ;

It B 8Gb FC Y4l il £ (HBA) #:[1%=4;
WA 245 42 i % Intel D3 1 TF-JE MR .
TIERERIE RS

12

s LA

42U FRUERRSS SRHLAE ;s 1 1999 =K 7 600 =K J§ 1000 =
P/

13

KVM 5 2%

FEEAL KM D58
AIRLEAR: 17 HE5)
BREIR: 16.7M;
AR 8 A
BINBEIT: PS/2, USB;
YRR 1280X1024;
P75 : OSD .

14

A HHL

PR TR DK AZ # L
MHER: =Z;

L4 % . 10/100/1000Mbps:;
LT AR
BT 5. 256Gbps;
HLEE R % 36Mpps;

MAC Hihil-3: 16K,

15

JEEF AL

PR AR ML

L4 % . 10/100/1000Mbps;

U IR 24 ANMRAFEE L, 8 B T
LT AR

AT 5. 256Gbps;

R : 72Mpps;

MAC Hihl: %: 16K,

16

HEE A%

{2 s: 24TB;

Pl e RUEHIAE, B S 8GB;

AL 2U SR

fERLEETE: 7200rpm (JL28) , 10,000rpm £l 15,000rpm;
RAID SZ#f: RAID Z¢% 0. 1. 5. 6. 10. 50 il 60;
WERE: SAS;

HEZSH: 24 EMM R, W] DR LT R AR B RE
B SZHF SSD WEAE ¥ B N readache, it B RS SMLEL 250
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17

UPSHL

3K FEHLE B 12V100AH*32; L EHMAE.,

18

ps

[ 42 1 : 2*10GE (SFP+)+8*GE Combo+2*GE WAN; it & 4G;
HREFE: 400 7 HRGi k. VPN NRBITE . B
RO MR . TP, Anti-DDoS. URL i i€, St df 2
ZRIBET — 5, &R E M ER— i SRR 1R 6000+
REFH, U )5 s B 2R DhRg, filan. X4 fdE s AN
Ho MARB SN, BimeE. ARDIEME S, R’Ek
TN BE AN HE R R

BREETTEHEAEAIRE

B

EHSH

HR 55 4% X 22 #5
L

8*Dell W& ULk 5, SFP, 1GbE, ZX, 1550nm %K, 7 9/125um
SMF 1] & 80km

40*Dell M4, Wk 2%, SFP+, 10GbE, SR, 850nm K, Tlik
300m

Dell fi%%, £&45, QSFP+F| QSFP+, 40GbE JC il i B Hi 45, 3
PN

48*Dell W48 £:45, OM4 LC/LC Fiber £R 45, (75 E bR, 5 K
2*kZL - C13/C14, 2M, 250V, 10A (P, & [H)

B8 90 RIKMF S HF

L/Cas

0S10 4VhR S4148F-ON

k55

5 4 ProSupport Plus 0510 1V #MH S Fe-4E

FR S FF

AIRIIEEE 1 IR SRS (1)

5 4F ProSupport Plus FIJCHEAT 55:(7x24) 4 /N B TTTHRSS
% 1 4F ProSupport Plus & KH#A{T-55:(7x24) 4 /M RS

5 % ProSupport Plus & RXHEE55:(7x24) FiARSCH: & i)
% 2-5 4 ProSupport Plus & KRFEAE55:(7x24) 4 /I E 1TSS

10

REAMME LS5 &

R750 F 1R
1* Assembly BOSS Blank

2 * YU R AR 4 6326 2.9G, 16C/32T, 11.2GT/s, 24M 2247,
Turbo, HT (185W) DDR4-3200

iDRAC Group Manager, i

2.5 %) MU & ik 8 M) A
PowerEdge 2U FriHEHI AR

Riser AiLE 1, 6x8, 2x16 #fifH

Dell EMC 472 F5%%

Quick Sync 2 (At-the-box mgmt)
PEaettl

3200MT/s RDIMMs X%l 16Gb BASE x8
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iDRACY, 1k 15G

2 *600GB 1 £ SAS ISE 12Gbps 10k 512n 2.5 Z~f #ddithk

PERC H755 SAS Front

Hukds EHT 2cpU iCLE (CPU KT EEET 165W)

M, PAGIR, B 04 (1+1), 1400W, Mixed Mode

2 *BkZk - C13/C14, 4M, 250V, 10A (FFE, #HEH)

TR EF B AR

4 *Dell W%, 2845, SFP+ & SFP+, 10GbE, Copper Twinax ELi%E
28, 1 K

1 PowerEdge R750 izffiffkl

1q | FEOCHEGRA | AL 28 B 1.8T SAS £t 12 Jt 1.6T SSD 4t 4 8 /1 166G FC
fik ZFuti s 8 4 10Gb SFP+3iij [1; FLAE{RAE
12 HLFAZHAL | DS6610-24 HIFUEH AL, ToLer4:, HFERE
iDRAC Group Manager, Ji F
2.5 9EF HUAE Sim 8 ik At
LCD ¥ i 7 s THT AR
Riser FCE 1, 1x16 LP PCle 4t
PowerEdge R6515 x8 fifi i izl k}
Dell EMC 47254525 (R6515, 4/8HDD HL£H)
Quick Sync 2 (At-the-box mgmt)
3200MT/s RDIMMs
PEREMLAL
32GB RDIMM, 3200MT/s, X{%1l 16Gh BASE x8
iDRACY, 1Ml 15G
2*600GB f# 4} SAS ISE 12Gbps 10k 512n 2.5 Fi~f #ufdith
PERC H330 RAID #%ill &%, Bk
13 wspupp sy | PowerEdge R6515 TR, & 2x1Gb FHREM LOM (BCM5720)

V2
Bas & T CcPU & T EK T 180W

THECHH T x4 F1 x8 HDD A4

X, #Afitk, TUAHIE (1+1), 550W

2* k2 - C13/C14, 4M, 250V, 10A (1 [H, #[H)

A{EFE iR 2.0- FH

2*Dell %%, £k4%, SFP+ & SFP+, 10GbE, Copper Twinax ELi% H
45,1 K

PowerEdge R6515 CE Marking, &, & T ACPSU

Broadcom 5720 XU 1 GbE M %% LOM Mezz k&

Broadcom 57414 XWifi Il 10/25GbE SFP28 &AL 4%, PCle 1
T ARGV, & OpenManage DVD EAf:

ReadyRails 15354, 7 H45E B

KAECE RAID
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A

iDRAC, T.) ~ Generated %15

Frte R

44 HL BIOS W

e

THAE RSt

UEFI BIOSBoot Mode 7 GPT 73X
OpenManage 1V =2k

k%%

Tk 22 MR 55

Basic F—TLfEH 36 ™H

ProSupport il 4 /b CBEAESS Initial, 36 M H
ProSupport Fll 4 /B SCEEAESS IE{R, 24 4 H
TR BRI RS EH Tk, 60 N H

MR B2 RS, 60 S H

VMware vCenter Server 6 Standard for vSphere 6 (Per Instance) ( &

14 | e | RS
VMware vSphere 6 Standard for 1 processor (& —4FEfk55)
DD3300 16TB 1] F %5 (10x4TB 7200RPM NL-SAS, 40TB # 45 &),
1x8 # Intel 4110 CPU, 48GB 17, XUHddh LI, 6 Ak

15 W —RHL | K. 4R AN O+ NTIRE R T, 4INEE License,
I K37 FF 32TB Cloud storage (Cloud Tier license Zii 3 Aic), 3 4
ProSupport Mission Critical 4E{#(7x24 )

16 B Bt DPS4VM-4 SOCKET-PSM  —/F- 4 (-

HETH. DRNLE AR GECE
Fs e -S4 Hfy it
] PrAnAEAL 22 UK 25 2%
ALFRES: >=2 Ml intelXeon5218 ALFEEE 2.3Ghz 16 #%0r. 32 ZRFE
SRR AL R SV L A R R R R
WA#: >=256G 8*32G DDR4 RDIMM P ££ GB-3200 33MT/s-2Rank, T
¥ A >=24 N, AT
FAih AR5 A ,
1 N . fifidt: >=NE 2 Bt 1200GB i i 4$-1200GB-SAS 12Gb/s-10K
ﬁggi%&% rpm-128MB J% L [-2.5 i~ (3.5 HE~FHELR),
W

i >=HE 2 B [H A4 -480GB-SATA 6Gb/s- i B 4E 72,5 &
(3.5 JEHESY),

YFY R A =12 ARG 2.5"SATA/SAS/SSD fifi 45 A

10 §J&: FCE>==81 PCle % 3 fUIdif

FEFI: >2G 284F, BCEMSZ RAID F, ¥ RAID0/1/10/5/6(2G
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Cache, i HIE);

GPU: 3(HF=2 MM HER4x % 300W

HLJR: TUAYHYER 2 > 750W 4858 FL iR

M. EER 4 NTIRBUKRMF, ¥ failover,loadbalance
AR WEEREER, B RN L, AR AL
BAE RGHEAT AR AR, 3CFF 1Pv6.

HABZEIR: 4 4> USB; 1 4 IPMI

HAERY:: Centos7.6 R4t

34 7X24 R RS

B+ 5 P+
18] 4 +minio

I Brobm AL 22 2R 25 2%

AbFEZE: >=1 Fl intelXeon5218 AbF2E 2.3Ghz 16 #%.0». 32 4&FE
SCRFREA R UGB 2R R AR

W A7: >=128G 4*32G DDR4 RDIMM 477 GB-3200 33MT/s-2Rank, ]
P& >=24 A LL_EAEAL

. >=/N 8 2 B [F A4 -480GB-SATA 6Gb/s-i B 427425 &
(3.5 T HELE);

fififit: >=NE 6 PL 1200GB  if | fifi£i-1200GB-SAS 12Gb/s-10K
rpm-128MB Jz LA |--2.5 5E}(3.5 <} FE4E), RAIDS+#A %

TR R =12 ANk 2.5"SATA/SAS/SSD Bl 484 {or

10 ¥ JE: BLE>==81 PCle 4 3 fUiilt

FEglR: >=2G 2547, BCEBRSL RAID 5, S RAIDO/1/10/5/6(2G
Cache, i HLZ);

GPU: 3CHF=2 MM HER4x % 300W

HLJR: TUAYHYR 2 > 750W 1458 i FL i

Wt EERK 4 NTIKLUKME, X4 failover,loadbalance
AR EEAE T, B RN L, AR AL
BAE RGHEAT AR RAE, 3CHF 1PV6.

HABZEIR: 4 4> USB; 1 4 IPMI

HAELRS: Centos7.6 24

34 7X24 R MRS

AATFAA 10
%5
ISC H& AW A0

[l [ b AL 22 2R 55 2

LhEEES: >=1 Fll intelXeon5218 AbHLES 2.3Ghz 16 #%.0. 32 b2
SRR R SO AR AR AR

WAF: >=64G 2*32G DDR4 RDIMM N {7 GB-3200 33MT/s-2Rank, AJ
& >=24 UL REL

M. >=NE 2 b [E&HE4L-480GB-SATA 6Gb/s- LI 24712 5
(3.5 TETHELY);

. >=PNE 2 Bt 1200GB  ji# H i #%-1200GB-SAS 12Gb/s-10K
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rpm-128MB Jz LL |-2.5 B~} (3.5 Fi~FHE4E),

FY R A =24 NI 2.5"SATA/SAS/SSD il £ A

10 §J&: FCE>==81 PCle % 3 fUIdif#

FEg . >=2G 224%, BCEJHSL RAID £, S7#F RAID0O/1/10/5/6(2G
Cache, B HZ);

GPU: 3CHF=2 MM HEB4xTE 300W

HIR: TUATHIR 2 A4S 750W 1 S48 IR

M. EEM 4 NTIKLLRKM A, 3ZFF failover,loadbalance
AR WEEAE A, B RN, AR
A RGIATEARERAE, SCHE 1PV6,

HAhET: 4 4 USB; 14 IPMI

HERSE: Centos7.6 R4t

347X 24 J5) RS

BRGNS IS B E R

R, =K1y s
Gita H M RBEAME T 800M 77 T
N AT 8 ANAM P Hihk

T AR BAUHLE ABEPEBE AL oK, FEOCIE P4 SEAE 5
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BEAT P BUORY o
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AR5 H ARG B SR A0 -

R 1 TH AR E

P55 EYA R

T T g AT H SRS A
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%

3 | TEvRaH MG EE BT G TR LA,

181




ST BRI S A b . ML IR SRRl

4 BIM £V T 2!
LRI R T
5| FATMTEN | TG TS

4.5. HADRRSE R

AR E Sl B AT R BFE B AL L B BURSCIiH AR BB

JEMR T, FFIRIE 71 5T NBRESEAUARER L AN E WA TF R =

182




%5 8 IHRWER
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Ml B DU R P9 AT R A A
7. HH ER BN TAE, BUH AR DA B H R i
EIFLEF I

8. AN SR I 58 U KFHI AR
9. HZIEAH I Sl 3 B R AT ST (1 Bk S A1 4%
10. FEPAT A ) 1A Hh L2 WU B\ 3 XU 4
11 FE— 20 B i % B 5
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5.2. ISWCER

5.2.1. (—HUFFREERRSHE) BIRER
Wy MR
ATNEE: SRR FIARAE SRS o
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#* 2 BIM SMA G W S i 2K
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5.2.3. HE—HAFEEIRBER

ARG BOE BIBRIEFE R bR A, AT EEAT S S
FEJEAT & R T8] 24 1 2 St 1) 4 B BRSO (R B 405 SRS 5 WL 1 SR Y
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